
 1 

報道関係者各位 

2019 年 10 月 18 日 

   株式会社ワコールホールディングス 

 

 

令和元年台風19号に対する義援金について 
 

 

このたびの台風 19 号により、被害を受けられた皆さまには謹んでお見舞い申し上げます。 

また、被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

株式会社ワコールホールディングスでは、被災された方々を支援するため、義援金 1,000 万円を寄付することを 

決定しましたので、お知らせいたします。 

 

 

＜支援内容について＞ 

・義援金： 1,000 万円 

 

 

今後も被災された皆さまの状況に応じた支援を検討してまいります。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

〔お問い合わせ先〕 

株式会社ワコールホールディングス IR・広報室 

TEL：075-682-1028  FAX：075-682-1138 

 


